

Medlemsinformation

Vid ingången av verksamhetsåret hade klubben 43 medlemmar och vid utgången (2024-04-30) hade klubben 35 medlemmar.

Årsöversikt (Tkr)	2020/21	2021/22	2022/23	2023/24	Kommentar
Nettomsättning	93,510	115,774	94,555	132,277	
Resultat efter finansiella poster	49,494	54,271	11,707	3,513	
Årets vinst	49,494	54,271	11,707	3,513	
Klubbens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning.					
Disponeras att i ny räkning överförs	43,526	83,355	115,462	117,243	
Resultaträkning					
Rörelseintäkter					
Medlemsavgifter	78,990	86,520	49,721	104,539	3 säsonger
Sponsring	10,000	0	0	0	
Aktivitetsstöd	814	10,145	6,366	0	
Cuper	0	0	23,199	12,592	SM
Övriga inkomster	3706	19,109	15,269	15,146	Resa till Forssa
Nettomsättning	93,510	115,774	94,555	132,277	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	93,510	115,774	94,555	132,277	
Rörelsekostnader					
Avgift Svenska Ringetteförbundet	-17,950	-18550	0	-18,140	
Material	-22,796	-23118	-29,456	-2,010	
IT	0	-1590	-1,658	-3,771	
Avgift bank	0	-1200	-2,121	-1,825	
Marknadsföring	0	0	-4,905	-1,507	
Externa cupper	0	0	-618	-28,060	Loopia cup 2023 & Forssa
Istider	0	0	-35,410	-52,810	22/23 & 23/24
Domaravgifter	-1,270	-6920	-1,470	-7,563	
Övriga utgifter	-2,000	-10125	-7,210	-13,078	SM & Serpents Cup 2023
Personalkostnader	0	0	0	0	
Summa rörelsekostnader	-44,016	-61,503	-82,848	-128,764	
Rörelseresultat	49,494	54,271	11,707	3,513	
Finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0	0	
Summa finansiella poster	0	0	0	0	
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0	
Resultat före skatt	49,494	54,271	11,707	3,513	
Skatter	0	0	0	0	
Årets resultat	49,494	54,271	11,707	3,513	
Balansräkning					
TILLGÅNGAR					
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar (medlemsavgifter)	23,450	9,200	0	6,800	2 st.
Kundfordringar (aktivitetsstöd)	3,132	0	0	4,167	
Summa kortfristiga fordringar	26,582	9,200	0	10,967	
Kassa och bank					
Kassa och bank	49,494	103,755	103,755	118,976	
Summa kassa och bank	49,494	103,755	115,462	118,976	
Summa omsättningstillgångar	76,076	112,955	115,462	129,943	
SUMMA TILLGÅNGAR	76,076	112,955	115,462	129,943	
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	76,076	112,955	115,462	129,943	
Periodens resultat	49,494	54,271	11,707	3,513	
Summa fritt eget kapital	76,076	112,955	115,462	129,943	
Summa eget kapital	76,076	112,955	115,462	129,943	
Kortfristiga skulder (istider)	-31,050	-29600	0	-12700	Istider
Leverantörsskulder	0	0	0	0	
Övriga skulder Krediteringar	-1,500	0	0	0	
Summa kortfristiga skulder	-32,550	-29,600	0	-12,700	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43,526	83,355	115,462	117,243	